Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

27.12.2022 №269-пр

О проведении муниципального
конкурса «Инфографика профессий»

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, в
целях расширения представлений о новых профессиях, а также
стимулирования исследовательской активности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс «Инфографика профессий» в
период с 09 по 30 января 2023 года.

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении
муниципального конкурса «Инфографика профессий».

3. Информационное, организационное и методическое
сопровождение проведения муниципального конкурса «Инфографика
профессий» возложить на методиста Уткину А.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора Звягину Е.С.

Е.И. Одинокова

Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»

(МАУ «ЦРО»)

Приказ

30.01.2022 № 10-пр

Об итогах муниципального
конкурса «Инфографика профессий»

На основании приказа директора МАУ «ЦРО» от 27 декабря 2022 года
№269-пр «О проведении муниципального конкурса «Инфографика
профессий», протоколов жюри от 30 января 2023 года №б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В номинации «Статичная инфографика» наградить:
1.1. дипломом 1 степени Котельникову Дарью, МАОУ «Сергинская

СОШ»;
1.2. дипломом 2 степени Голину Василису, МАОУ СОШ №21;
1.3. дипломом 3 степени Ганиеву Арину, МАОУ «Ергачинская

СОШ».
2. В номинации «Анимированная инфографика» наградить:
2.1. дипломом 1 степени Ваганову Алесю, МАОУ лицей №1 города

Кунгура;
2.2. дипломом 2 степени Щекину Александру, МАОУ лицей №1

города Кунгура;
2.3. дипломом 3 степени Бушуеву Дарью, Малышеву Ксению, МАОУ

«Плехановская СОШ».
3. Информационно-организационное сопровождение итогов

муниципального конкурса «Инфографика профессий» возложить на
методиста Уткину А.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора Веденееву Е.А.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е.И. Одинокова

Е.А. Веденеева
А.А. Уткина